様式　５
令和　　年　　月　　日

長野県　　　　　事務所長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　込　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
砂防等施設維持管理ボランティア活動支援事業活動停止申込書

　標記事業の活動を停止実施したいので、実施要領第５条の規定に基づき、下記のとおり提出します。

記

　１　活動停止箇所
　　（１）渓流・箇所名
　　（２）箇　　所　　　　　　市・町・村　　　　地区　　約　　　　　ｍ（若しくは　　　　ｈａ）
　２　活動停止日

　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　３　活動停止理由
　４　砂防等施設維持管理ボランティア活動支援事業確認書締結日

　　　　令和　　　年　　　月　　　日